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Optiikka > Kiikaritähtäimen kiinnitysosat > Kiväärien jalustat

EGW Howa 1500/Weatherby Vanguard Long Action Heavy Duty Scope Bases.
Lisää yhden palan Picatinny-scope-railin monipuolisuus haulikkosi päälle ilman
poraamista tai kierteittämistä. Tarkkuusjyrsitty extrudoidusta alumiinista,
jossa on Picatinny-aukko- ja -raili-etäisyys, joka mahdollistaa nopeita ja
yksinkertaisia muutoksia silmän etäisyyteen sekä suuren joustavuuden
kiikarin valinnassa. Porattu sopimaan tehtaan kiikarikiinnitysholkkeihin aseen
vastaanottimessa. Hyväksyy Picatinny- tai Weaver-kiikarirenkaat. Heavy Duty
-kiinnikkeet ovat .100" matalampia kuin Lightweight-kiinnikkeet painon
minimoimiseksi ja pitävät optiikan lähempänä piipun keskilinjaa parantaen
tarkkuutta. Kokonaisleveyden poikkiraot on mitattu MIL-STD 1913 -standardin
mukaan +/-.002". Jyrsitty ultra-jäykästä extrudoidusta 7075 T6 alumiinista.
Mukana pulttipäiset Torx®-ruuvit ja avain. EGW suosittelee 20 tuumaa lbs
vääntöä ja pisaraa sinistä loctitea.

Ominaisuudet

Nimi: EGW HOWA 1500/WEATHERBY VANGUARD LA 0 MOA
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000253
Valm.nro: 81050
Asetyyppi: Howa,Weatherby
Elevation: 0 MOA
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: 1500,Vanguard
Materiaali: Aluminum
Tyyli: Picatinny
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.093kg
Toimituksen korkeus: 13mm
Toimituksen leveys: 25mm
Toimituksen pituus: 178mm
UPC: 841370109524

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/HOWA-1500/WEATHERBY-VANGUARD-LONG-ACTION-HD-SCOPE-BASES-Howa-1500-Weatherby-Vanguard-LA-0-MOA-EGW-Aluminum-1-Piece-Black-Howa-Weatherby-Picatinny-1500-Vanguard-296000253
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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Turvaohjeet EGW Howa 1500/Weatherby
Vanguard Long Action HD Scope Bases tuotteelle
Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Howa 1500/Weatherby Vanguard Long Action Heavy Duty Scope Bases tuotteen. Tämä
opas tarjoaa tärkeitä turvallisuusohjeita ja käyttöinformaatiota varmistaaksesi, että voit käyttää tätä tuotetta
turvallisesti ja tehokkaasti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista aina, että ase on tyhjennetty ennen kiikarin kiinnittämistä tai säätämistä.
Tarkista kiikarijalustat ennen käyttöä mahdollisten vaurioiden tai vikojen varalta.
Käytä kiikarijalustoja vain yhteensopivien aseiden kanssa, kuten tuotekuvauksessa on määritelty.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden käyttöä ja muutoksia.
Pidä kiikarijalustat lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Varmista, että kiikarijalustat on asennettu tukevasti, jotta ne eivät liiku käytön aikana.
Käytä suositeltuja vääntömomentteja (20 tuumaa lbs) kiikarijalustojen asentamisessa, jotta vältät liiallista
kiristämistä.
Levitä tippa sinistä loctitea ruuveihin varmistaaksesi, että ne pysyvät turvallisesti paikallaan käytön
aikana.
Älä ylitä kiikarijalustojen painorajoja estääksesi vikaantumisen.
Tarkista säännöllisesti kiikarijalustat kulumisen ja repeämien varalta, ja vaihda ne tarvittaessa.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:1.

Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan.
Kerää tarvittavat työkalut: socket head Torx® avain ja sininen loctite.

Asennus:2.

Kohdista kiikarijalustat olemassa oleviin tehdas kiikarikiinnitysholkkeihin aseen vastaanottimessa.
Aseta socket head Torx® ruuvit reikiin ja kiristä ne käsin.
Käytä avainta kiristääksesi ruuvit suositeltuun vääntömomenttiin 20 tuumaa lbs.
Levitä tippa sinistä loctitea jokaisen ruuvin päälle varmistaaksesi niiden paikoillaan pysymisen.

Käyttö:3.

Kun kiikarijalustat on asennettu, asenna Picatinny tai Weaverkiikarirenkaat kiikarijalustoille.
Varmista, että kiikari on kunnolla kohdistettu ja kiinnitetty ennen käyttöä.
Tarkista kiikarin kohdistus ja silmän etäisyys säädöt tarpeen mukaan optimaalisen tarkkuuden
saavuttamiseksi.

Hävitysohjeet
Hävittäessäsi kiikarijalustoja, noudata paikallisia sääntöjä alumiinin kierrätyksestä.
Varmista, että kaikki ruuvit tai pienet osat hävitetään asianmukaisesti ympäristön vahingoittamisen
estämiseksi.



Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on turvallisuuskysymyksiä tai tarvitset lisätukea, viittaa valmistajan yhteystietoihin, jotka on
toimitettu tuotepakkauksesi mukana.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa EGW Howa 1500/Weatherby Vanguard Long Action Heavy Duty
Scope Bases tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen.
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